
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ostana.  Responsabile Procedimento: Maurino Antonella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

COMUNE  DI  OSTANA 

Provincia  di  Cuneo 
 

SERVIZIO BILANCIO 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: BARRA DAVIDE DOMENICO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DETERMINAZIONE N. 82 DEL 30/04/2024 

 

 

OGGETTO: Elezione dei rappresentanti dell'Italia al Parlamento Europeo; del Presidente 

della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale; del Sindaco e del Consiglio 

Comunale dei giorni 08 e 09 Giugno 2024 - Fornitura degli stampati necessari 

allo svolgimento degli adempimenti elettorali - Impegno di spesa - Codice 

CIG: B14DA1A5AE.  

 

 

L’anno Duemilaventiquattro il giorno Trenta del mese di Aprile 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 55, in data 17.07.2015, avente ad 

oggetto: “Recepimento nuovo assetto organizzativo dell’Unione Montana dei Comuni del 

Monviso”; 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35, in data 28.12.2023, relativa 

all’approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2024; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 27, in data 28.04.2023, avente ad oggetto: 

“Bilancio 2023–2025 – Approvazione Piano Esecutivo di Gestione – Affidamento Risorse ai 

Responsabili di Servizio”; 

Visti gli atti con i quali sono stati nominati i vari Responsabili dei Servizi e delle funzioni 

demandate all’Unione Montana; 

 

 Premesso: 

- che per i giorni 08 e 09 Giugno 2024 sono stati convocati i comizi elettorali per il contemporaneo 

svolgimento delle elezioni dei rappresentanti dell’Italia al Parlamento Europeo, del Presidente della 

Giunta Regionale e del Consiglio Regionale e del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

- che si rende necessario provvedere, con l’urgenza del caso, alla fornitura degli stampati e del 

materiale occorrente per il regolare svolgimento della suddetta consultazione elettorale; 

 

  Considerato che la spesa verrà proporzionalmente ripartita tra tutti gli Enti interessati alle 

consultazioni; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ostana.  Responsabile Procedimento: Maurino Antonella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  Considerato che la Ditta S.F.E.L. S.r.l. con sede in Via San Pietro n. 26/A – 12030 

Cavallermaggiore (Cn), abituale fornitrice di questo Ente di materiale elettorale, si rende 

disponibile alla fornitura della modulistica per l’importo di €. 279,00 + I.V.A. 22%, come da 

preventivi in data 29.02.2024 pervenuti a questo Ente in data 29.02.2024 ed acclarati al Prot. nn. 

655 e 658; 

 

  Considerato che la spesa di €. 340,38 (I.V.A. compresa) trova imputazione sul Cap. 80/4 – 

Codice Meccanografico 01.03.1 – gestione competenza del bilancio del corrente esercizio 

finanziario, esecutivo ai sensi di legge, il quale presenta la necessaria disponibilità; 

 

 Visti: 

- i Decreti Legislativi nn. 29/1993 e 267/2000; 

- il Regolamento di Contabilità adottato ed operante; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di affidare alla Ditta S.F.E.L. S.n.c., con sede in Via San Pietro n. 26/A – 12030 

Cavallermaggiore (Cn), la fornitura degli stampati di cui in premessa, per una spesa complessiva di 

€. 340,38 (I.V.A. compresa). 

 

2) Di imputare la spesa di €. 340,38 (I.V.A. compresa) sul Cap. 80/4 – Codice Meccanografico 

01.03.1 – gestione competenza del bilancio del corrente esercizio finanziario, esecutivo ai sensi di 

legge, che presenta la necessaria disponibilità. 

 

3) Di provvedere alla registrazione dell’impegno di spesa conseguente. 

 

4) Di dare atto che l’esigibilità del presente affido avverrà entro il 31.12.2024. 

 

5) Di chiedere, a consultazioni ultimate, il rimborso della quota delle spese sostenute per conto 

dello Stato e della Regione Piemonte. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.vo n. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: BARRA Davide Domenico 

 

 

 
 
E’ copia conforme all’originale firmato digitalmente, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Ostana, lì ______________ 
                                                                                                                                           IL VICE SEGRETARIO 

                                                                                                                                           (GOLDONI Dott. Paolo) 

 
  

 

 


